
• 
ACADÉMIE 

Nantes, le 

DE NANTES 
Liberté 
Egalité 
Fraternité 

Le Recteur de la Région Académique Pays de la Loire et de l'Académie de Nantes 
Chancelier des Universités 

VU le code général de la fonction publique; 
VU le décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié fixant les dispositions statutaires communes à
divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'Etat; 

VU le décret n°2010-302 du 19 mars 2010 fixant les dispositions statutaires communes applicables aux 
corps des secrétaires administratifs des administrations de l'Etat et à certains corps analogues relevant 
du décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 portant dispositions statutaires communes à divers corps 
de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'Etat. 

ARRETE 

Article unique - Les fonctionnaires dont les noms suivent sont promus au grade de SAENES classe 
exceptionnelle au 7 er septembre 2022 ou à défaut à compter de la date de promouvabilité de l'agent par 
tableau d'avancement dans les conditions ci-après: 

NOM D'USAGE (NOM DE NAISSANCE) PRENOM 

Monsieur BAGLIN Xavier 

Madame CHARBONNIER Anne 

Madame DELHOUMEAU Madeleine 

Madame DESPLANQUE (QUESTE) Céline 

Madame ERVE Martine 

Madame GENDRON (LE PROVOST) Laurence 

Madame GRELIER Blandine 

Madame JASLIER (CHADAIGNE) Valérie 

Madame LEGUILLON (GIFFARD) Frédérique 

Madame MORISSON (PIETTE) Marie-Noëlle 

Madame RENIER Elodie 

Madame RIALLAND (HOLODY) Ewa 

Madame SCHEIBEL Catherine 

Monsieur SIMON Eric 

Nombre total d'agents: 14 

AFFECTATION 

Rectorat de Nantes - Nantes (44) 

LGT Henri Bergson - Angers (49) 

LP François Arago - Nantes (44) 

LP Pierre et Marie Curie - Château Gontier (53) 

Université du Mans - Le Mans (72) 

LP Bougainville - Nantes (44) 

LGT La Colinière - Nantes (44) 

LGT Réaumur - Laval (53) 

Université du Mans - Le Mans (72) 

Canopé Atelier 85 - La Roche/ Yon (85) 

Université du Mans - Le Mans (72) 

LGT Douanier Rousseau - Laval (53) 

Nantes Université - Nantes (44) 

DSDEN de La Loire-Atlantique - Nantes (44) 

William MAROIS 
Pour le Recteur et par délégation 

Le Secrétaire Général de l'Acadé Dil. :!-_Q.g._i.�r:iu!S....._ 


